PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PALÁCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

PORTARIA N° 125, 04 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a designação do servidor para fiscalizar

o TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025,

conforme o processo administrativo n°

2025.03.28.0001.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de suas

atribuições Legais, considerando o disposto no art. 117 da Lei Federal nº 14.133/21 – Lei de

Licitações e Contratos Administrativos.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor abaixo relacionado para atuar como fiscal do TERMO

DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

e a CEPLAME - CNPJ: 27.073.834/0001-83, tendo como objeto que os Servidores desta Casa

Legislativa possam participar do II FÓRUM INTERESTADUAL EXPERT EM LICITAÇÕES - FINEX

2025, no período de 09 a 11 de Abril de 2025, em MARTINS-RN.

Fiscal Administrativo:

TITULAR

- Diciana Maria Diógenes Fernandes – Matrícula n° 1203347-2.

SUPLENTE

- Gleide Maria de Araujo – Matrícula n° 1203371-1.

Art. 2° Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/